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Kompakte, funktionelle og innovative:
De nye tilstedeværelses- og bevægelsessensorer i PD-C-/MD-C-serien

Med den nye udstyrsgeneration i PD-C-/MD-C-serien sætter ESYLUX nye standarder for tilstedevæ-
relses- og bevægelsessensorer.

Kompakte, funktionelle og innovative – det er i al korthed den rammende beskrivelse af den nye gene-
ration af tilstedeværelses- og bevægelsessensorer.

Kompakte, fordi apparaterne har små udvendige mål og et moderne design og dermed kan integreres 
i stort set alle installationsforhold uden at man lægger mærke til dem. 

Funktionelle, fordi de nye apparater er specielt alsidige og samtidig nemme at installere og program-
mere.

Innovative, fordi ESYLUX har udviklet og realiseret de nyeste teknologier. Dermed er det for eksempel 
lykkedes at reducere apparaternes eget forbrug med op til 90 procent.

De nye tilstedeværelses- og bevægelsessensorer er udviklet hos ESYLUX og produceres i topmoder-
ne produktionsanlæg i Tyskland.

Den nye serie kan med blot få tilbehørsdele klare enhver tænkelig opgave: planforsænket eller udven-
dig montering eller indbygning i loft – alt sammen med bare ét system. I produktprogrammet tilbydes 
der apparater til 230 V AC, 12 – 24 V DC, nødstrømsaggregater, tænd/sluk og dæmpning af anvendel-
ser og bussystemer (KNX/EIB, Dali).

Tilstedeværelsessensorerne i PD-C-serien egner sig ideelt til rum med naturligt lys og længerevarig 
brug: for eksempel til kontorer, gange, klasseværelser, sportshaller samt industri- og erhvervsanlæg.

Bevægelsessensorerne i MD-C-serien bruges i rum hvor der kun er ganske lidt eller slet intet naturligt 
lys og som kun bruges i kort tid: for eksempel i garager, kælder- og lagerrum, korridorer eller toiletter.

En nyhed er programmeringsfunktionen „blue mode“. Den blå LED der er integreret i sensoren, visuali-
serer programmeringsmodusen klart og tydeligt. Desuden foretages programmeringen uden tilkob-
lingslast, hvilket øger levetiden for de tilsluttede belysninger og relæer.
Alle vigtige funktioner kan programmeres eller indstilles vha. fjernbetjening.

Et yderligere plus ved den nye udstyrsgeneration er DIP-kontakter der muliggør forskellige indstillinger 
ganske enkelt. Blandt andet kan man tilpasse følsomheden og foretage en række andre indstillinger.
Under udviklingen blev der gjort flittigt brug af planlæggeres og installatørers knowhow for på den 
måde at optimere teknikken og gøre udstyret mere montagevenligt.

Der er dejlig god plads til ledningerne, hvilket letter håndteringen, desuden er apparaterne udstyret 
med stikklemmer hvilket afkorter installationstiden. Alle montagemåder er mulige, og desuden er appa-
raterne kompatible med en lang række europæiske dåser.

ESYLUX produkter fås hos el-grossister.
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